令和７年 10月 14日

中学３年生の皆様・保護者の皆様

新潟県立三条高等学校

校長 勝山 宏子

三条高等学校理数科説明会について（ご案内）

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校は今年度から理数科が１学級設置されました。つきましては三条高校理数科

への理解を深め、進路選択の参考としていただくため、下記のとおり理数科説明会を実施

しますのでご参加いただきますようご案内いたします。

記

 １ 日 時 令和７年 11月 15日（土） 午前 10時から午前 11時 30分まで

２ 会 場 新潟県立三条高等学校 視聴覚教室

三条市月岡１丁目２番１号 電話 0256-35-5500(代)

※ 生徒玄関からお入りください

※ 内履きをご用意ください

３ 内 容  (1) 理数科についての説明

  (2) 在校生による理数科での学びの紹介

(3) 模擬授業体験（数学）※中学生対象

(4) 進路実績、医学科進学、入学者選抜について ※保護者対象

４ 参加申込について

次のリンクまたは２次元コードを読み取り、専用フォームからお申し込みください。

締め切りは令和７年 11月７日（金）とさせていただきます。

  リンク https://forms.gle/agH7jYvjAGtXy3196   ２次元コード

【担当】

教頭 北畑 雄一郎

TEL 0256-35-5551（直通）

FAX 0256-35-5735

https://forms.gle/agH7jYvjAGtXy3196